РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2019 г.
п.г.т. Повенец

Об утверждении проекта межевания
территории расположенной в Медвежьегорском
районе, Повенецкое городское поселение п.г.т.
Повенец, переулок Зеленый, д.4

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом
от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», учитывая протокол общественных обсуждений от 13.11.2019г. и
заключения о результатах общественных обсуждений от 14.11.2019г., администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить проект межевания территории, расположенной в Медвежьегорском районе,
Повенецкое городское поселение, п.г.т. Повенец, переулок Зеленый, д.4.

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного
участка в границах территории кадастрового квартала 10:13:0070107, площадью 4342
кв.м, расположенного по адресу (местоположение): Российская Федерация,
Республика Карелия, Медвежьегорский район, п.г.т.Повенец, переулок Зеленый д.4.
(Зона застройки индивидуальными жилыми домами Ж-1) -  условно- разрешенный вид
использования земельного участка - малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

3. Настоящее Постановление опубликовать в порядке, установленном для официального
опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации,
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования
«Повенецкое городское поселение».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы администрации Повенецкого
городского поселения